

**DEVIZ LOCAL № 1**

Valoarea de deviz 821 477,47 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Pereti si Tavane</b>				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	246,8300	201,97 101,60	49 852,24 25 077,93
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	246,8300	2,95 1,20	728,15 296,20
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	246,8300	30,08 22,00	7 425,20 5 430,26
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	246,8300	2,95 1,20	728,15 296,20
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	246,8300	49,99 22,00	12 338,05 5 430,26
6	CF18C	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. in incaperi cu umiditate sporita (bucatarii, bai, spalatorii) Material marunt=1,0200	m2	317,4800	143,63 32,00	45 598,64 10 159,36
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	317,4800	2,95 1,20	936,57 380,98

1	2	3	4	5	6	7
8	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	317,4800	15,80 12,00	5 015,17 3 809,76
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	317,4800	2,95 1,20	936,57 380,98
10	CN52A	Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala	m2	317,4800	6,75 4,44	2 143,30 1 409,61
11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	237,6000	49,40 41,60	11 736,69 9 884,16
		<i>Total</i>	lei			137 438,73
		<b>Total 1. Pereti si Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>137 438,73 62 555,70</b>
		<b>2. 2. Demolare</b>				
12	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	3,9000	248,35 241,60	968,56 942,24
13	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,7300	15 028,30 3 873,21	10 970,66 2 827,44
14	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	94,8000	71,40 36,40	6 768,29 3 450,72
15	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	4,0000	2 030,32 76,00	8 121,28 304,00
16	SC07A	Vas pentru closet, complet	buc	3,0000	2 228,15	6 684,45

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500			188,00	564,00
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,0000	30,94 10,00	154,70 50,00
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	13,0000	59,56 8,80	774,28 114,40
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	63,72 11,20	254,90 44,80
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	47,72 11,20	286,35 67,20
21	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	56,0000	67,94 13,20	3 804,36 739,20
22	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	26,0000	125,80 5,20	3 270,80 135,20
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,0000	506,00 66,00	3 036,00 396,00
24	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	32,0000	50,00 50,00	1 600,00 1 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala)				
25	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	32,0000	22,00 22,00	704,00 704,00
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	32,0000	12,90 0,00	412,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			47 811,43
		<b>Total 2. Demolare Inclusiv salariu</b>				<b>47 811,43 11 939,20</b>
		<b>3. 3. Podele si Pereti</b>				
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	246,0000	34,45 31,20	8 474,70 7 675,20
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	246,0000	79,33 28,00	19 515,18 6 888,00
29	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	246,0000	386,66 100,00	95 118,36 24 600,00
30	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	80,0000	400,60 114,00	32 048,40 9 120,00
31	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	236,0000	150,31 40,00	35 473,75 9 440,00

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			190 630,39
		<b>Total 3. Podele si Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>190 630,39 57 723,20</b>
		<b>4. 4. Usi si perti despartitori</b>				
32	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,2000	1 908,00 35,60	13 737,60 256,32
33	CK25A1	Pereti confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	24,0000	1 908,00 35,60	45 792,00 854,40
		<i>Total</i>	lei			59 529,60
		<b>Total 4. Usi si perti despartitori Inclusiv salariu</b>				<b>59 529,60 1 110,72</b>
		<b>5. 5. Usi</b>				
34	CK03A1	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	14,2000	2 124,20 82,00	30 163,67 1 164,40
		<i>Total</i>	lei			30 163,67
		<b>Total 5. Usi Inclusiv salariu</b>				<b>30 163,67 1 164,40</b>

		Total	lei	465 573,82
		Asigurari sociale si medicale	24 %	32 278,37
		Cheltuieli de transport	7 %	22 966,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total				520 819,05
		Cheltuieli de regie	24 %			124 996,58
		Total				645 815,63
		Beneficiu de deviz	6 %			38 748,93
		Total				684 564,56
		TVA	20 %			136 912,91
		<b>Total deviz:</b>				<b>821 477,47</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>134 493,22</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatii interioare IMSL Ciocana

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 821 477,47 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,3415	40,00	493,66
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	18,6030	40,00	744,12
3.	7122050013400	Zidar	h-om	253,9840	40,00	10 159,36
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	174,5695	40,00	6 982,78
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	224,6280	40,00	8 985,12
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	65,7000	40,00	2 628,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5620	40,00	62,48
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,0000	40,00	320,00
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	24,6480	40,00	985,92
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	204,0000	40,00	8 160,00
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	913,5000	40,00	36 540,00
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	95,9400	40,00	3 837,60
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,3700	40,00	2 414,80
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	204,8554	40,00	8 194,23
15.	7422010060100	Timplar	h-om	591,7070	40,00	23 668,28
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,6000	40,00	704,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	458,3216	40,00	18 332,87
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,0000	40,00	1 280,00
<b>Total manopera</b>						<b>134 493,22</b>

### Materialie:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	29,8498	240,00	7 163,96
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,3732	20,00	247,46
3.	179181	Chit de baza de ulei	kg	6,6671	20,00	133,34
4.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0730	5 400,00	394,20
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 600,0000	0,40	640,00
6.	2010407343982	Rumegus	kg	12,3000	47,60	585,48
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	14,2000	2 000,00	28 400,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	31,2000	1 800,00	56 160,00
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,4860	5,00	7,43
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,6000	100,00	1 560,00
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	169,2930	10,00	1 692,92
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	98,7320	60,00	5 923,92
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	5,3972	54,00	291,45
14.	24302261000001	Fuga	kg	26,4000	20,00	528,00

15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,4600	54,00	294,84
16.	2451317344001	Sapun	buc	4,7622	15,00	71,43
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5000	70,00	35,00
18.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	129,5318	7,60	984,44
19.	2513206621500	Banda de armare	m	647,6592	2,00	1 295,32
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	70,00	220,50
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,0000	70,00	840,00
22.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	35,00	110,25
23.	2521216717050	Teava din material plastic	m	58,3440	20,00	1 166,88
24.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,1500	20,00	103,00
25.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,1500	32,00	100,80
26.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,9200	5,00	19,60
27.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,4800	50,00	224,00
28.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	39,7600	35,00	1 391,60
29.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,1600	35,00	215,60
30.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	17,0000	50,00	850,00
31.	2523156721037*50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	6,0000	34,00	204,00
32.	25721	Piatra vinata	kg	1,9049	20,00	38,10
33.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	1 200,00	4 944,96
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	600,00	1 908,90
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,1500	600,00	1 890,00
36.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1208	600,00	2 472,48
37.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	417,2000	3,50	1 460,20
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 731,0080	3,00	26 193,02
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,7106	1 200,00	852,72
40.	26531	Clei lichid pentru zugraveli	kg	2,8573	20,00	57,15
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	430,9098	7,60	3 274,91
42.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	156,5176	7,60	1 189,53
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	260,3810	7,60	1 978,90
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	253,3800	220,00	55 743,60
45.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	91,3271	47,00	4 292,37
46.	2662102700204	Placa rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	340,0211	54,00	18 361,14
47.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	66,4300	54,00	3 587,22
48.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,6632	0,00	0,00
49.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	1 942,9776	7,60	14 766,63
50.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,5596	0,00	0,00
51.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	19,2560	0,00	0,00
52.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	84,0000	220,00	18 480,00
53.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	240,7200	100,00	24 072,00
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	142,1350	5,00	710,68
55.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,7166	54,00	362,70
56.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,2802	60,00	196,81
57.	2710602000080	Armatura A1	kg	9,4900	34,00	322,66
58.	27861	Pasta de creta	kg	7,9370	7,60	60,32
59.	2822115708000	Element de sustinere	buc	296,1960	2,50	740,49
60.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	212,2738	48,00	10 189,14



61.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	66,6441	30,00	1 999,32
62.	2873122000751	Piese forjate	kg	5,8400	20,00	116,80
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2780	20,00	25,56
64.	2873145887002	Cuie	kg	0,2920	20,00	5,84
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	124,8000	1,00	124,80
66.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 107,350 0	0,30	3 332,20
67.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 936,6000	0,30	1 480,98
68.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,1500	60,00	189,00
69.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,1500	100,00	315,00
70.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	32,00	130,56
71.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	60,00	244,80
72.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	200,00	630,00
73.	2875276305105	Conector	buc	1 095,9252	2,50	2 739,81
74.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,0000	300,00	1 800,00
75.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	26,1300	60,00	1 567,80
76.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	26,1300	60,00	1 567,80
77.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,1500	120,00	378,00
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	120,00	378,00
79.	31771	Carton gudronat	m2	4,3800	54,00	236,52
80.	3220137315778	Decapant	kg	0,3360	15,00	5,04
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,2000	4,70	146,64
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,2867	15,00	124,30
83.	4100126202818	Apa	m3	12,9170	15,00	193,75
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	72,3050	5,00	361,53
85.	866151	Ulei fiert siccativat	kg	0,0317	60,00	1,90
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>328 098,00</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,5622	50,00	78,11
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,0140	50,00	50,70
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,3000	50,00	615,00
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2264	50,00	61,32
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,4733	50,00	1 273,67
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,1848	50,00	359,24
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,6353	50,00	131,76
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,2560	50,00	412,80
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 982,60</b>

Total	lei	465 573,82
Asigurari sociale si medicale	24 %	32 278,37
Cheltuieli de transport	7 %	22 966,86
Total		520 819,05
Cheltuieli de regie	24 %	124 996,58
Total		645 815,63
Beneficiu de deviz	6 %	38 748,93

Total		684 564,56
TVA	20 %	136 912,91
<b>Total deviz:</b>		<b>821 477,47</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Pereti si Tavane</b>				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			201,97 101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	47,00	17,39
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	48,00	41,28
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	30,00	8,10
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
		<i>Total</i>	lei			49 852,24
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,95 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			728,15
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,08 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			7 425,20
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,95 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			728,15
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,99 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,60	0,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			12 338,05
6	CF18C	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. in incaperi cu umiditate sporita (bucatarii, bai, spalatorii) Material marunt=1,0200	m2			143,63 32,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	40,00	32,00
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	7,60	3,10
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	2,00	4,08
	2662102700204	Placa rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	54,00	57,83
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	7,60	46,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			45 598,64
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,95 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			936,57
8	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			15,80 12,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	40,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	7,60	3,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			5 015,17
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,95 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			936,57
10	CN52A	Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala	m2			6,75 4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	40,00	4,44
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0170	54,00	0,92
	25721	Piatra vinata	kg	0,0060	20,00	0,12
	2451317344001	Sapun	buc	0,0150	15,00	0,22
	27861	Pasta de creta	kg	0,0250	7,60	0,19
	26531	Clei lichid pentru zugraveli	kg	0,0090	20,00	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0001	20,00	0,00
	179181	Chit de baza de ulei	kg	0,0210	20,00	0,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
	866151	Ulei fiert siccativat	kg	0,0001	60,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 143,30
11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			49,40 41,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	40,00	28,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	3,00	3,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 200,00	1,68
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	2,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	50,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			11 736,69
		<b>2. 2. Demolare</b>				
12	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			248,35 241,60
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	40,00	190,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	40,00	50,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1200	50,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			968,56
13	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			15 028,30 3 873,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	40,00	3 600,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	40,00	273,21
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	20,00	160,00
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	91,0000	54,00	4 914,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	20,00	8,00
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	54,00	324,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	34,00	442,00
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	15,00	3,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	5 400,00	540,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	7,60	4 332,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	240,00	144,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	50,00	107,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	50,00	180,49
		<i>Total</i>	lei			10 970,66
14	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			71,40 36,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	40,00	23,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	1 200,00	2,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	240,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	15,00	0,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	3,00	23,94
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			6 768,29
15	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			2 030,32 76,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	40,00	76,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,24
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	32,00	32,64
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,12
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	600,00	618,12
		<i>Total</i>	lei			8 121,28
16	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			2 228,15 188,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	40,00	188,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	600,00	636,30
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	600,00	630,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	60,00	63,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	70,00	73,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	210,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,75
		<i>Total</i>	lei			6 684,45
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			30,94 10,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	70,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			154,70
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			59,56 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	70,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			774,28
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			63,72 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	70,00	2,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			254,90
20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			47,72 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	40,00	11,20
	2523156721037*50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	34,00	34,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	70,00	2,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			286,35
21	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			67,94 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,00	13,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	50,00	4,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	35,00	24,85
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	35,00	3,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			3 804,36
22	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc			125,80 5,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	40,00	5,20
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	60,00	60,30
		<i>Total</i>	lei			3 270,80
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			506,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	70,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			3 036,00
24	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la	t			50,00

1	2	3	4	5	6	7
		50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)				50,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	40,00	10,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
25	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,00
						22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			704,00
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			12,90
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	50,00	12,90
		<i>Total</i>	lei			412,80
		<b>3. 3. Podele si Pereti</b>				
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			34,45
						31,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			8 474,70
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			79,33
						28,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			19 515,18
29	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			386,66
						100,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	40,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,50	5,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	47,60	2,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			95 118,36
30	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			400,60
						114,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	40,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	240,00	6,48
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 200,00	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	15,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			32 048,40
31	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			150,31 40,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	40,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	100,00	102,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,50	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			35 473,75
		<b>4. 4. Usi si perti despartitori</b>				
32	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 908,00 35,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	40,00	31,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	54,00	9,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,70	4,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			13 737,60
33	CK25A1	Pereti confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 908,00 35,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	40,00	31,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	54,00	9,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,70	4,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			45 792,00
		<b>5. 5. Usi</b>				
34	CK03A1	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2			2 124,20 82,00



1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6900	40,00	67,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1100	40,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	20,00	1,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4730	54,00	25,54
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2310	60,00	13,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			30 163,67

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.